Et letat es. q. d.

exq dedit tibi leticie

materiā: nō debes q-

rere morem suam.

G Qd cū audisset

saul rē. s. ad horam.

Jurauit. vt daret

david maiorē securi-

tatē. **I** **V**iduit dīs

rē. i. q. vīlētē deum.

Et introduxit rē.

credēs q. ipm stabili-

ter in grām recepissz

Motū est aut rē.

Hic pīr dauid a sau-

le rursum impetratur

Habit em inclinat

q modū nature. saul

aūt erat habituatus

in odio h̄ dauid. tō

lī recepissz cū in gra-

tiam ad preces ionā

the filiū sui: habita ta-

men occasione licet

irrōnabiliti: rediit ad

eī pīsecutionē: q. qui-

dem occasio fuit vi-

ctoria dauid dē no-

nu habita h̄ phīlīste-

os q. notaē cu dicitur

M Et egressus da-

uid rē. de q. saul tor-

quebat iūdia q. quis

deberet gaudere: tō

subdit. **N** Et factū

est spūs rē. q. crescen-

te eius malicia daba-

tur t̄moni maior po-

testas in pīsona sua.

O Nīsusq ē saul rē.

ex odio inueterato.

P Qūs ergo saul.

Hic pīr dauid vīo-

rīs industria de pīcū

lo liberal. vīdes em

saul q. dauid ictum

el̄ declinauerat t̄ fu-

gerat: misit post eūz

vt capēt t̄ occideret

h̄ eius vīore eripit

q. notaē cu dī. **Q**

Qd cū annūclasset

dī michol vīor sua

dicens. per hoc em

q. dauid audierat

q. saul eūz configere

voluerat t̄ pīr vide-

rat homies armatos

post dī missos: con-

lecturauit q. morte eius

querebant vel forte aliquis de

mulis saul ad hoc missus secretū aperuit ipsi michol: vt

dauid q. eū saluaret: q. erat acceptus maxime in cōspecu

famuloz saul. vt dīcī capi. xvij. **T**ulit autē nīchol

statuā t̄ posuit eā super lectū. ad representandū corpus da-

uid. **S** Et pellem pilosam. ad representandū el̄ capillos

vt sic querentes mortem dauid deluderet interim dauid

fugerer: quia prīni nāncj a saale missi habebant in man-
datis: vt ipm vīg mane custodirent. t tūc occidere cum
de lecto surrexisset: quia turpe erat occidere hominē in le-
cto lacentē. Cetera patēt vīg ibi. **T** **D**imitte me rē. ut
hoc mentita fuit: quia ad persuasionē eius dāvid fugit: vt

pater ex predictis: ta-

men hoc dixit timo-

re patris istud tamē

mendaciū fuit offi-

ciosum. **V** Nūcias

tum est. **H**ic conse-

quenter ponitur frī-

stratio conatus sau-

lis pīsequētis dāvid

per diuinās landes:

saul aut misit nūnc

os ad interficiendū

dāvid: postq. sic ena-

serat et hoc ostendit

cu dicit. **X** **N**īse

ergo saul līctores. i.

occisores qui habēt

officiū pīniendi ma-

lesfactores: et dicunt

a līto tas: qd idē est

qd sacrificare: tamē

imponit c litera: sed

frustrata fuit inten-